PORTARIA Nº 034/2024

Dispõe sobre a exoneração dos

empregados e dá outras providências.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ, no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais;

 RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, a pedido, os contratos de trabalho dos empregados abaixo:

 EMPREGADO                                                                     CARGO

Marina Mayara Schons                                             Agente Administrativo – Cisop

Verediane Camargo de Freitas Decki                        Auxiliar de Limpeza – SP

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Cascavel, 26 de julho de 2024.

VLADEMIR ANTONIO BARELLA

PRESIDENTE